

Наименование	Цена за м2, руб.	Цена за уп., руб.
<b>Шингалс классик (SHINGALS-CLASSIC)</b>		
ФИНСКАЯ ЧЕРЕПИЦА Соната (зеленый, красный, коричневый, серый) уп. 3м2	258,00	<b>774,00</b>
ФИНСКАЯ ЧЕРЕПИЦА Аккорд (красный, коричневый, серый) уп. 3м2	258,00	<b>774,00</b>
ШИНГЛАС классик РУМБА (арахис, мускат, фундук) уп. 3м2	392,00	<b>1 176,00</b>
ШИНГЛАС классик КАДРИЛЬ (агат, нефрит, яшма, оникс, турмалин, гранат) уп. 3м2	392,00	<b>1 176,00</b>
ШИНГЛАС классик МОДЕРН (дюна, плато, мрамор, ледник) уп. 3м2	392,00	<b>1 176,00</b>
ШИНГЛАС классик ФЛАМЕНКО (тоledo, гранада, валенсия, аргон, антик, коричневый) уп. 3м2	431,00	<b>1 293,00</b>
ШИНГЛАС классик ТАНГО (осенний, панговый, кленовый, хвойный) уп. 3м2	431,00	<b>1 293,00</b>
<b>Шингалс УЛЬТРА (SHINGALS-ULTRA)</b>		
ШИНГЛАС ультра САМБА (малахит, рубин, янтарь) уп. 3м2	469,00	<b>1 407,00</b>
ШИНГЛАС ультра ФОКСТРОТ (дуб, миндаль, эвкалипт, тополь, рябина, сандал, кедр, терн) уп. 3м2	550,00	<b>1 650,00</b>
<b>Ламинированный ШИНГАЛС (двухслойная) ДЖАЗ, КАНТРИ, РАНЧО</b>		
РАНЧО (красный, коричневый, серый, бронзовый) уп. 2м2	301,00	<b>602,00</b>
КАНТРИ (аризона, тexas, онтарио, огайо, юта, мичиган, атланта, алабама, индиана) уп. 2,6м2	469,00	<b>1 219,00</b>
ДЖАЗ (кастилья, коррида, барселона, тера, индиго, севилья, аликанте, тоскана, сицилия) уп. 2м2	695,00	<b>1 390,00</b>
<b>Ламинированный ШИНГАЛС ВЕСТЕРН, КОНТИНЕНТ</b>		
ВЕСТЕРН (каньон, клондайк, ниагара, прерия) уп. 1,5м2	1 222,00	<b>1 833,00</b>
КОНТИНЕНТ (азия, америка, африка, европа) уп. 1,5м2	1 756,00	<b>2 634,00</b>
<b>КОНЬКИ, КАРНИЗЫ, ЕНДОВЫ</b>		
Коньки/карнизы, уп. 5м2 (12 п/м конька или 20 п/м карниза) (все цвета)	529,00	<b>2 645,00</b>
Коньки/карнизы, уп. 3м2 (7,2 п/м конька или 12 п/м карниза) (микс)	529,00	<b>1 587,00</b>
Ендова (полиэстр), рулон 10 м2 (10*1м) все цвета	450,00	<b>4 500,00</b>
Ендова (полиэстр), рулон 10 м2 (10*1м) (синий)	-	<b>5 300,00</b>
<b>ПОДКЛАДОЧНЫЕ КОВРЫ</b>		
Подкладочный ковер ANDEREP ULTRA (Барьер ОСГЧ самоклеяка) 2мм, рулон 15м2	211,00	<b>3 165,00</b>
Подкладочный ковер ANDEREP BARIER (самоклеющийся), рулон 40м2	105,00	<b>4 200,00</b>
<b>МАСТИКА</b>		
Мастика для гибкой черепицы ФИКСЕР (картридж) 310 мл	тюбик	<b>142,00</b>
Мастика для гибкой черепицы ФИКСЕР (3 литра/3,6кг.)	ведро	<b>692,00</b>
Мастика для гибкой черепицы ФИКСЕР (10 литров/12кг.)	ведро	<b>2 050,00</b>
<b>ФАСАДНАЯ ПЛИТКА - HAUBERG</b>		
Фасадная плитка (песчаный кирпич, терракотовый кирпич, обожженный кирпич, античный кирпич, бежевый кирпич, мраморный кирпич) уп. 2м2	387,00	<b>774,00</b>
<b>КОМПЛЕКТУЮЩИЕ</b>		
УГОЛОК – металлический внешний (песчаный кирпич, терракотовый кирпич, обожженный кирпич, античный кирпич, бежевый кирпич, мраморный кирпич) 50*50*1250	шт.	<b>499,00</b>
УГОЛОК – металлический внутренний (песчаный кирпич, терракотовый кирпич, обожженный кирпич, античный кирпич, бежевый кирпич, мраморный кирпич ) 50*50*1250	шт.	<b>499,00</b>
НАЛИЧНИК оконный металлический (песчаный кирпич, терракотовый кирпич, обожженный кирпич, античный кирпич, бежевый кирпич, мраморный кирпич ) 50*50*1250	шт.	<b>735,00</b>
МАСТИКА Клей-адгезив №88	шт.	<b>1 733,00</b>
Ершеные гвозди оцинкованные 30*3,5	5 кг.	<b>795,00</b>

\* Срок поставки заказа от 5 до 10 раб. дней

**Также в наличии и под заказ:**

- комплектующие элементы для кровли всех видов (доборные элементы, водосточная система, нестандартные позиции и др.)
- теплоизоляционные и гидроизоляционные материалы и многое другое, уплотнитель конька

**Отгрузка:**

- погрузка (бесплатно); доставка по городу, области (стоимость можно уточнить у менеджеров)